

אזהרות מסע לנוסעי קרוזים

Posted on 1 בפברואר 2019 by עוזי בכר



בצפון אמריקה החלו לפרסם לאחרונה אזהרות בנושא קרוזים ואנחנו הישראלים יכולים לעיין ולהפנים

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נסאו, בהאמה, ארה"ב, אזהרות מסע, קנדה, סיורי חוף בטוחים

אזהרות מסע לנוסעי קרוזים? מתברר שיש דבר כזה ואיך לא רק בצפון אמריקה (ארה"ב וקנדה), יעדי המקור של נוסעי הקרוזים. כשהולכים לבדוק את פילוח ארצות המוצא של הנוסעים על פי נתוני איגוד חברות השייט הבינלאומי (CLIA) מגלים כי 12 מיליון נוסעי קרוזים מקורם מארה"ב וקנדה בהשוואה לכ-5.4 מיליון אירופאים.

ההקדמה מבהירה מדוע צפון אמריקה היא מעצמת הקרוזים העולמית ומדוע ממשלות ארה"ב וקנדה מתייחסות לנושא במלוא כובד הראש ומפרסמות אזהרות מסע לנוסעי קרוזים. לאחרונה מחלקת המדינה האמריקנית החלה לפרסם אזהרות גם בטוויטר [@TravelGov](https://twitter.com/TravelGov) -פורסם באתרי אינטרנט בעולם.

בדף הבית **Cruise Ship Passengers** תמצאו צעדים שמחלקת המדינה של ארה"ב ממליצה לנקוט לפני היציאה לשייט (היעד, דרכונים, אשרות דרושות, טיפולים רפואיים, ביטוחים ועוד) כמו גם במהלך השייט (להיות ערניים, להגביל את צריכת האלכוהול, לנעול את החדר ודלתות היציאה למרפסת, לשמור במקום בטוח מסמכים ודברי ערך

ויעוד).

<https://twitter.com/TravelGov/status/1090701249094303745>

הקנדים מפרסמים אזהרות דומות ב-**official travel page** אך גם מזהירים את הנוסעים בזה הלשון: "הימנעו מלהפוך למטרה של תקיפה או שוד ע"י... במקומות ציבוריים, באינטראקציה עם נוסעים נוספים ואנשי הצוות. לעולם אל תשאירו את האוכל או המשקאות ללא השגחה וודאו שדלת הכניסה לחדר והיציאה למרפסת נעולה".

סיורי חוף בטוחים

מחלקת המדינה מוסיפה וממליצה להתעדכן היטב בנושא מפעילי תיירות מקומיים, מכוון שחברות השייט לא יחשפו את שמם, הם מעדיפים שהנוסעים ירכשו מהם את סיורי החוף. זו בדיוק התובנה מדוע להזמין את חופשת השייט אצל יועצי שייט ישראלים או להתייעץ עם חוכמת ההמונים בקבוצות החברתיות (**הכל לקרוז**).

חלק ממפעילי התיירות המקומיים משתמשים בציווד לא תקין (רכבים לא מטופלים, ללא חגורות בטיחות וכדומה) וצוות עובדים לא ראוי (נהגים פזיזים וחסרי ניסיון) מה שעלול להוביל לתאונות, פציעות ואפילו למוות.

"חברות הקרוזים מקדמות את סיורי החוף שלהם כסיורים הטובים ביותר באמצעות מפעילי התיירות הטובים ביותר והציווד הטוב ביותר מבלי לערוב בביורר לנוסעים. תהיו בטוחים כי במקרה של תאונות הם לא ייקחו אחריות ויפילו את האשמה על המפעיל המקומי", כתוב באזהרות מחלקת המדינה. עם זאת, אני חייב לציין כי על סמך ניסיוני האישי, סיורי החוף של חברות השייט הם באמת הטובים ביותר - אם כי גם היקרים ביותר (**כתבה בנושא**).



הכניסה לנמל נסאו כאשר בקו הרקיע מתחם התיירות אטלנטיס. צילום עוזי בכר
מחלקת המדינה מזהירה גם מפני מקרי פשע בנמלים מסוימים ומספקת קישורים לנושאי בטיחות ואבטחה במדינות רבות. קריאה מוקדמת על הנמלים בהם תבקרו יעזור להימנע מבעיות מיותרות. העיר **נסאו**, **באיי בהאמה** עלתה לאחרונה לכותרות כאחד מהיעדים המסוכנים, לאחר שמספר נשים הוטרוו מינית בחופים וחלק מנוסעי הקרוזים נשדדו גם בשעות היום ובאזורי התיירות הפופולריים.

טיילתי לא פעם בנסאו ולא נתקלתי בבעיה מיוחדת, אבל דברים משתנים ולכן מומלץ לרדת לחוף בקבוצות, לקחת תחבורה פרטית ו/ או ציבורית ממרכזים תיירותיים ולא מעוברי אורח ולשמור היטב על הדרכונים ודברי ערך אם החלטתם לצרף אותם לסיור. בחדרים שלכם ממתינות כספות, נצלו אותם לשירותכם. טיפ! מתחם התיירות אטלנטיס הוא מקום טוב לבלות את מרבית זמנכם הפנוי באי.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)"  הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet